СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ПЕРВОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

от  07  ноября   2016г.                                       № 47-176                                        с.Новая Ивановка
Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области на 2017 год
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.21 Устава Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Симоновского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие пункта 15 части 4 статьи 2; пункта 10 части 1 статьи 11; пункта 2 статьи 13 «О бюджетном процессе в  Симоновском  муниципальном образовании», утвержденного решением Совета депутатов   Симоновского муниципального  образования  Калининского  района Саратовской области от 07 ноября .2016 г. № 47-176.

2. Проект решения о местном бюджете считается внесенным в срок, если он доставлен в Совет депутатов до 17 часов 15-го декабря 2016 года.
3. Настоящее решение вступает в силу  с момента  обнародования(опубликования).
Глава муниципального

образования                                                                               В.В.Песков